PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 202/88

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador LAFAIETE

SILVEIRA, no uso ce suas atribuições legais

e de acordo com c que resolveu o Egrégio |!

Tribunal em sua sessao realizada no dia 02

de agosto proximo passado,

RESOLVE:

Dispensar das funções de ESCRIVÃO ELEITORAL

da 1152 Zona de TURVÂNIA-GO., o Sr. MARCOS TEIXEIRA DE CASTRO.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AOS 25 DIAS DO MÊS

DE AGOSTO DO ANO DE 1.988.

Des. LAFAIETE SILVEIRA

Presidente